

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
	Dodatek č. 1_2021_16_GYMNÁZIUM BOHUMÍN_OPRAVA FASÁDY		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2021	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	70 618,00
		DPH	14 829,78
		DPH 21 % ze základny: 70 618	14 829,78
		Celkem (včetně DPH)	85 447,78

Za zhotovitele
 Jméno :
 Datum : 27.9.2021
 Podpis:

Za objednatele
 Jméno :
 Datum : 27.9.2021
 Podpis:

Poznámka :

Zakázka:

Dodatek č. 1_2021_16_GYMNÁZIUM BOHUMÍN_OPRAVA FASÁDY

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO_01: Stavební objekt 01	70 618,00	14 829,78	85 447,78	1
764: Konstrukce klempířské	70 618,00	14 829,78	85 447,78	1
Celkem (bez DPH)	70 618,00			
DPH	14 829,78			
DPH 21 % ze základny: 70 618		14 829,78		
Celkem (včetně DPH)		85 447,78		

Zakázka:

Dodatek č. 1_2021_16_GYMNÁZIUM BOHUMÍN_OPRAVA FASÁDY

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt 01							70 618,00	
764: Konstrukce klempířské							70 618,00	
1.	SP	764518623/00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	91,8	769,26	70 618,00	
<i>Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm</i>								
Výkaz výměr: 6*15,3					91,8			